

## ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА РЕШЕНИЕ

21.06.2017 № 131

О внесении изменений в структуру администрации города Нижнего Новгорода, утвержденную решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.01.2011 № 1

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, в целях оптимизации структуры администрации города Нижнего Новгорода

## ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

- 1. Внести в структуру администрации города Нижнего Новгорода, утвержденную решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.01.2011 № 1 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2011 № 119, от 26.10.2011 № 160, от 26.09.2012 № 128, от 16.10.2013 № 137, от 19.03.2014 № 51, от 18.02.2015 № 18, от 20.04.2016 № 79, от 23.11.2016 № 256, от 25.01.2017 № 5), изменения путем проведения реорганизации департамента экономического развития, предпринимательства и закупок администрации города Нижнего Новгорода, изложив ее в новой прилагаемой редакции.
  - 2. Решение вступает в силу с 01 октября 2017 года.

Глава города Е.И.Солонченко

Приложение к решению городской Думы от **21.06.2017** № **131** 

